fatto, e serrato e seminato un orto, per uso delle case e famiglie loro, con li ortaggi soliti usarsi di tempo in 

tempo, sotto pena a chi ne mancherà di lire quattro piccioli per ciascuna casa, applicati la quarta parte al 

notificatore, palese o segreto, la quarta parte al rettore che la farà risquotere et il resto al comune; e non se ne 

possa far grazia sotto pena di lire dieci per ciascuno, e similmente al notaio che rogassi tal partito, applicati 

per la metà al fìsco e Camera ducale et il quarto al comune et il resto al rettore. Et habbia il presente statuto 

luogo e si metta ad essecuzione infra dì quindici di poi che sarà stato da' signori approvatori approvato, etc. 

Acta fuerunt, etc.  

Ego idem Ioannes Guidius Emporiensis, etc. 

In Dei nomine Amen. 

Anno domini nostri Iesu Christi, ab eius salutifera incarnatione 1558, indictione prima, die vero quinta maii, 

etc. Magnifici Domini Consilii Praticae secretae, in loco eorum solitae residentiae, in sufficienti numero 

congregati, electi, assumpti et deputati ab excellentia illustrissimi domini Ducis Florentiae, in officiales et 

approbatores ad approbandum, corrigendum, vel improbandum tam statuto velerà alias approbata comunis 

et hominum Rasignani, quam suprascripta sex nova capitula, sive statuto dicti comunis facta per habentes 

auctoritatem scripta et rogata per, et manu, Ser Joannis Guidonis de Guidis de Emporio, notorii publici 

fiorentini, sub die 27 aprilis proxime praeteriti, et ad omnia alia faciendum, quae in praedictis noverint 

utilia dieta comuni, visis igitur dictis veteribus statutis suprascriptisque novis diligenter examinatis et 

servatis servandis et omni modo, etc., praedicta statuto velerà, alias, ut supra, approbata nec non nova 

praedicta approbaverunt et confìrmaverunt . prò tempore trium annorum inceptorum tamen quo ad vetera 

die 29 martii 1557, quo vero ad nova ab hodie proxime futurorum et ut sequitur finiendorum, cum 

limitationibus in eis contentis, etc. 

Al nome di Dio Amen. 

Questi sono statuti et ordini nuovamente fatti nel comune di Rosignano e di nuovo raffermati con le 

limitazioni et aggiunte fatte all'infrascritti statuti per li prudenti huomini Marcantonio di Guglielmo 

d'Attolino, Francesco di Pagolo di Stefano, Baldo di Pippo di Bernardino e Marco di Michelagnolo di 

Giovanbatista, assunti, eletti e deputati dal publico e general consiglio di Rosignano come di loro autorità 

appare instrumento publico rogato e scritto per me Marcantonio Serarrighi da Foiano, notaio publico,